
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO
Via Monte Cervino
06034   FOLIGNO

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189
E-mail pgee03200c@istruzione.it

Sito web: https://terzocircolofoligno.edu.it/

Prot.n. vedi segnatura
                                               Foligno, 25/08/2022

Al Personale interessato 
Agli atti della scuola 
Al sito WEB

 

OGGETTO: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di lavoro
a tempo determinato a.s. 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed
educativo”; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto
per l’a.s. 2022/2023, alla stipula di contratti a Tempo Determinato in questa Istituzione
Scolastica, sia per il personale docente, scuola Infanzia che primaria, inclusi i posti di
sostegno, sia per il personale ATA;

DISPONE

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2022/2023 saranno accettate con decorrenza: dal 01
settembre  2022  al  29  ottobre  2022,  fatta  salva  la  necessità  di  dover  riaprire  la  graduatoria  per
esaurimento delle disponibilità.
Le domande, relative sia al  personale docente Scuola Infanzia e Primaria che al personale ATA,
dovranno essere inoltrate compilando il format all’indirizzo:

 https://nuvola.madisoft.it/mad/PGEE03200C/inserisci  .   

Le domande inviate  con diversa  modalità  e  quelle  inviate  prima o  dopo il  predetto  periodo,  non
saranno prese in considerazione, pertanto dovranno essere trasmesse nuovamente secondo le modalità
sopra indicate.

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       (Prof.ssa Maria Grazia Di Marco)

                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                    ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

________________________________________________________________________________________________________________

C.F.: 82002040549 – C.M.: PGEE03200C
Via Monte Cervino, 3 - 06034 – FOLIGNO – (PG) - PEC: PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

1/1

P
G

E
E

03200C
 - A

636B
9D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008046 - 25/08/2022 - V

II - U

https://terzocircolofoligno.edu.it/
mailto:pgee03200c@istruzione.it
mailto:PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://nuvola.madisoft.it/mad/PGEE03200C/inserisci

	Le domande, relative sia al personale docente Scuola Infanzia e Primaria che al personale ATA, dovranno essere inoltrate compilando il format all’indirizzo:
	https://nuvola.madisoft.it/mad/PGEE03200C/inserisci.

